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Nr. Prot. Tirang, mé__ .11.2020

Pér mbledhjen Nr. 39/1, daté 03.11.2020, ora 11:00
Té Bordit té¢ ERE-s

N¢é zbatim t€ (i) nenit 13 t€ Ligjit Nr. 43/2015, “Pér Sektorin e Energjisé
Elektrike”; t€ ndryshuar, (ii) Rregullores bazé s€ Organizimit dhe
Funksionimit té Entit Rregullator té Energjisé té miratuar me Vendimin e
ERE-s Nr. 144/2019 dhe (iii) nenit 11 té “Rregullores pér Organizimin,
Funksionimin dhe Procedurat e ERE-s” miratuar me Vendimin e Bordit té
ERE-s Nr.96, daté 16.07.2016, (iv) Aktit Normativ té Késhillit t& Ministrave
Nr. 8, daté 24.03.2020 “Pér disa shtesa dhe ndryshime né aktin normativ nr. 3,
daté 15.03.2020, t¢ Késhillit t&€ Ministrave, “Pér marrjen e masave té vecanta
administrative gjaté kohézgjatjes sé periudhés sé infeksionit té shkaktuar nga
COVID - 197, té ndryshuar, dhe né vijim té mbledhjes nr. 39, daté
26.10.2020, njoftojmé se ditén e Marté, daté 03.11.2020, ora 11:00 do té
zhvillohet mbledhja nr. 39/1 e Bordit té ERE-s, sipas kétij rendi dite:

1- Mbi vijimin e shqyrtimit té kérkesés sé OST pér miratimin e planit té
investimeve pér vitin 2020, dhe pérditésimin e planit dhjetévjecar 2015-2025
té zhvillimit té rrjetit té transmetimit, bazuar né informacionin shtesé té Grupit
té Punés

Né zbatim té pikés 1 té Urdhérit té kryetarit t&¢ ERE-s nr. 53, daté 11.03.2020, “Pér
ushtrimin e veprimtarisé se Entit Rregullator t€ Energjisé dhe zhvillimin e mbledhjeve apo
seancave dégjimore me géllim mbrojtjen e shéndetit té popullatés nga infeksioni i
shkaktuar nga COVID-2019”; Urdhérit nr. 53/1, daté 24.03.2020 “Pér njé ndryshim né
urdhérin nr. 53, daté 11.03.2020”, “Pér ushtrimin e veprimtarisé sé Entit Rregullator té
Energjisé dhe zhvillimin e mbledhjeve apo seancave dégjimore” dhe Urdhérit nr. 53/2 daté
01.06.2020, “Pér ushtrimin e veprimtarisé se Entit Rregullator t€ Energjisé dhe zhvillimin
e mbledhjeve apo seancave dégjimore gjaté gjendjes sé epidemisé sé shkaktuar nga Covid-
19, mbledhja nuk do té jeté e hapur pér publikun.
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